
SMLOUVA
o organizování a provádění vzdělávacích akcí v oblasti sociálních služeb uzavřená dle

269 odst. 2 obchodního zákoníku

I. Označení smluvních stran

Objednatel : Domov se zvláštním režimem Terezín

- statutární orgán : Mgr. Antonín Bradáč - ředitel

- sídlo : Nám. Čs. Armády 84, 41 1 55 Terezín

- iČ : 70875308

- kontaktní e-mailová adresa : vera.heitzerova@domovterezin.cz

(dále jen „objednatel“)
a

Vzdělávací agentura : Další vzdělávání dospělých Ustí n.L., s.r.o.

- statutární orgán : p. Marie Faltysová. jednatelka

- sídlo : Dykova 470. Ustí nad Labem, PSČ 40003

-iČ :28685245

- kontaktní e-mailová adresa : m .faltysovaseminare-sko1eni.cz

- bankovní spojení : 43-3820780237/0100

(dále jen „agentura“)

uzavírají tuto smlouvu:

II. Úvod a pojmy

1. Účelem této smlouvy je upravit spolupráci objednatele a

agentury při organizování a provádění vzdělávacích programů z oblasti sociálních služeb

pro pracovníky objednatele.

2. Pojmem „objednatel“ a „agentura“ se pro účely této

smlouvy rozumí osoby označené shora jako smluvní strany.

3. Pojem „agentura“ se pro účely této smlouvy rozumí

společnost se statusem akreditovaného pracoviště MPSV, která je pro dojednaná školení

garantem akreditovaného vzdělávání.

4. Pojmem „objednatel“ se pro účely této smlouvy rozumí

zařízení sociálních služeb, které se u agentury rozhodne využít nabídky akreditovaných

vzdělávacích programů z katalogu agentury a požádá ji o jeho provedení.

5. Pojmem „vzdělávací program“ se pro účely této smlouvy

rozumí školení na téma určené v platném katalogu služeb. Podmínky, náplně a struktura

vzdělávacích programů vychází z SQSS a jsou upravovány danou metodikou stanovenou

MPSV pro akreditované vzdělávací programy.



III. Předmět smlouvy

1. Agentura se zavazuje na základě této dohody
pro objednavatele zorganizovat níže uvedené akreditované vzdělávací programy z oblasti
sociálních služeb. Objednatel se zavazuje provedené akreditované vzdělávací programy
agentuře uhradit v souladu s podmínkami, které jsou ujednány v této smlouvě.

2. Vybrané akreditované vzdělávací programy:

Název programu Termín realizace
Jak předcházet porušování práv uživatelů sociálních služeb, jak 09/2016
vzniklé situace řešit
Péče a přístup ke klientovi s nedostatečnými sociálními návyky a 10/20 16
problematickým chováním
Péče a přístup ke klientovi s nedostatečnými sociálními návyky a 10/2016
problematickým chováním
Individuální plánování s využitím „Zivotního příběhu klienta“ 11/20 16
Jak bez následků zvládat emočně vypjaté situace v pom. profesích 12/2016

3. Spolupráce mezi agenturou a objednatelem při přípravě
akreditovaného vzdělávacího programu aj eho realizaci bude probíhat takto:

a) Lektor agentury se spojí s objednavatelem a společně upřesní program tak, aby
maximálně zohlednil potřeby objednavatele a jeho klientů.
b) Agentura poté dojedná s objednatelem podmínky daného školení tak, že
pomocí objednávkového listu upřesní závazný termín.
c) Na presenční listinu zaslanou agenturou se uvedou osoby, pro které je školení
určeno. Počet osob uvedený na presenční listině je pro obě strany závazný. Počet osob,
pro které bude program zajišt‘ován, je dán podmínkami akreditace a bude vždy
upřesněn při objednávání konkrétního programu.

4. Předpokládaný rozsah služeb požadovaných z titulu této
smlouvy na agentuře (garantovaný objednatelem pro rok 2016) činí 5 akreditovaných
vzdělávacích programů. Rozsah služeb může být během roku po dohodě s jednatelem
agentury upraven.

S. Obvyklé ceny agentury jsou uvedeny v čl. IV. bod 2 této
smlouvy. Při sjednaném objemu požadovaných služeb (bod 3 tohoto článku) poskytne
agentura objednateli množstevní slevu a bude poskytovat objednateli svoje služby za ceny
uvedené v čl. IV. bod 1 této smlouvy.

6. Pokud by shora sjednaný objem zakázek nebyl v uvedeném
období dosažen, objednatel ztrácí výhodu slev a agentura je oprávněna v období
od 1. září 2016 do 31. prosince 2016 doúčtovat objednateli rozdíl mezi obvyklou cenou
poskytnutých služeb a cenou po slevách, za kterou byly provedené vzdělávací programy
fakturovány.



IV. Cena služeb

1. Cena za organizaci a provedení vzdělávacích programů po slevě pro objednatele
S garantovanou výší rozsahu zakázky je tato:

_____________________

Celková cena zakázky
75.000,- Kč

3. Agentura neodpovídá za neúčast zákazníků objednatele na
požadovaných vzdělávacích programech. Objednatel je povinen uhradit cenu i v případě,
že se osoby uvedené na presenční listině, pro které byl akreditovaný vzdělávací program
připravován, nedostavily, ledaže by nezdar byl způsoben porušením povinností
dohodnutých v této smlouvě ze strany agentury.

4. Právo fakturovat vzniká agentuře prvním následujícím dnem
po ukončení požadovaného akreditovaného vzdělávacího programu. Lhůta splatnosti
vystavených faktur se sjednává na 14 kalendářních dnů od vystavení. U faktury bude
přiložena a podepsaná presenční listina účastníky proběhlé akce.

5. Agentura na každou akci bezplatně zajistí veškerou
potřebnou presenční a projekční techniku.

6. Agentura se zavazuje, že v rámci ceny zajistí na každou akci
pro objednaný počet osob občerstvení.

7. Uvedené ceny jsou konečné a jsou v ní zahrnuty již veškeré
náklady spojené s přípravou a realizací akce.

Cena za akci
15.000,- Kč

Počet akcí
5

2. Obvyklá cena pro nesmluvní zákazníky je tato:

20.000,- Kč / akce za 8 hodinový akreditovaný program pro I až 25 osob
800,- Kč za každou další osobu u 8 hodinových programů pro 26 a více osob

100,- Kč cena akreditované hodiny /osoba



V. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. září 2016 do
31. prosince 2016.

2. Tato smlouva může zaniknout jednostramiýrn odstoupením
objednatele pro případ, že by agentura opakovaně porušovala své povinnosti dle této
smlouvy a k nápravě nedošlo ani poté, co ji objednatel na tyto nedostatky písemně
upozornil a poskytl jí potřebnou přiměřenou lhůtu k nápravě.

3. Tato smlouva může dále zaniknout také jednostrairným
odstoupením agentury v případě, že se objednatel ocitne v prodlení s úhradou některé
vystavené faktury po dobu delší jako 15 kalendářních dnů po splatnosti a k úhradě
nedojde ani na základě upomínky agentury.

4. Zanikne li smlouva odstoupením, zanikne „eX nunc“, tedy
k datu kdy bylo odstoupení druhé smluvní straně doručeno, nikoliv od počátku, tedy
nikoliv od data uzavření.

VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá dle obchodního zákoníku s tím, že
práva, povinnosti a závazky v této smlouvě výslovně neupravené se budou řídit
obchodním zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech rovné
právní síly, když každá smluvní strana má jeden stejnopis.

3. Objednatel má povinnost podle ustanovení 147 a zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu
(plný text) se zhotovitelem včetně jejích změn a dodatkům na svém profilu zadavatele a
uveřejnit smlouvu v registru smluv. Zhotovitel je povinen poskytnou objednateli
potřebnou součinnost podle ustanovení 147 a odstavce 4 a 5 zákona č.l37/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí
těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství
a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany výslovně sjednávají,
že uveřejněním této smlouvy zajistí objednatel.



4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že
jejímu obsahu rozumí a na důkaz své svobodné, vážně míněné a projevené vůle tuto
smlouvu podepisují a to nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Terezíně dne 12. září 2016 V Ústí nad Labem dne ;71t 2016

Vwvľi
DA1.S ‘IDĚLAvÁNI DDSPLÝCH t)stí n. L s.r.o.

Dykova 470
\ / 400 03 Ústi nad Labem

/ www.seminare-skoleni.cz

2Q2L1Č2B524.

Mgr. Antonín Bradáč - ředitel za agenturu

j02110 Další vzdělávání dospělých listí nL., s.r.o.

84
p. Marie Faltysová. jednatelka


